奈良・町家の芸術祭 はならぁと ２０１７
はならぁと こあ／ぷらす／あらうんど

参加申請書

奈良・町家の芸術祭 ＨＡＮＡＲＡＲＴ 実行委員会

実行委員長　川端　規央　殿

団体所在地
団体名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(◯,印)

「奈良・町家の芸術祭 はならぁと2017」に参加を希望するため、表記にかかる公募条件に基づき、

関係書類を添えて下記のとおり申請します。
	提 出 書 類
	①質問事項　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （様式１）

②事業の実施体制　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （様式２）
③その他参考資料（団体紹介パンフレット、機関紙等）

（様式１）

『奈良・町家の芸術祭 はならぁと 2017』 実施エリアへ公募するにあたり、下記質問にご回答下さい。
	開催エリア名
	（　　　　　　　　　　）エリア

1） 実施希望部門にチェックをしてください。
	　　核となる展覧会会場「キュレーター会場」が置かれるメインエリア
□ はならぁと こあ（1エリアを想定）
　　各地域のまちづくり団体が主導して、さまざまな展覧会やイベントを開催するサテライトエリア
□ はならぁと ぷらす（1〜2エリアを想定）
　　地域密着・長期型のアートプロジェクト まち歩きやワークショップを実施
□ はならぁと あらうんど（1〜3エリアを想定）
□ まだ決めていない

・複数の応募があった場合、事務局にてヒアリングを実施。実行委員会にて選考いたします。
・選考の結果、他部門の実施を推奨する場合があります。
2） 『奈良・町家の芸術祭 はならぁと』を貴担当エリアにて開催する
意義・目的をお書きください。
　　 ※意義・目的…『はならぁと』を何のために開催するのか、どのように「まちづくり」に活かしていくのか、
　　　　　　　　　　まちの課題なども合わせて、具体的にご記入ください。単なるイベントではなく、継続的な「ま
　　　　　　　　　　ちづくり」の一環として取り組むことが可能かどうか、協議させていただきたいと考えています。

3） 開催希望日
2017年　　　　月　　　　　日〜　　　　月　　　　　日
　理由：
（様式２）

事業の実施体制　提出用紙
団体名
なるべく多くの地元住民や地元アーティストにご参加いただくよう、ご検討ください。実施体制によって、運営可能な実施部門を実行委員会より推奨いたします。
	担当業務
	氏　　　名
	団体での役職名
	担当業務の詳細

※１．　役員及び職員のうち、この事業に関連する者について記入して下さい。

※２．　協力団体（他地域団体や大学等）がある場合は記入して下さい。

代表者連絡先　※一番連絡の取れやすい番号のご記入をお願い致します。

	氏名
	電話番号
	メールアドレス

PAGE